

ВОЈНА ПОШТА

4652

Инт.бр. 834 -5

18.06.2013. године

Краљево

Матични број: 07093608

Шифра делатности: 84.22

ПИБ: 102116082

Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21

Адреса: _____

ПРОДАВАЦ: СЗТР "БЕОТЕХНА" ДОО,
адреса: Краљевачког батаљона 195, Краљево

НАРУЦБЕНИЦА

број 110/13

На основу Ваше понуде и извештаја реализатора набавке, извршити испоруку следећих добара:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Пумпа за воду веш машине KANDY	КОМ	1	2,333.30	2,333.30
2	Фреон Р-600	КОМ	1	4,333.30	4,333.30
3	Вентил за фреон Р-600	КОМ	1	1,500.00	1,500.00
4	Експанзиони вентил TN 2	КОМ	1	4,833.33	4,833.33
5	Дизна за вентил	КОМ	2	1,500.00	3,000.00
6	Вибрационо цедро Ф16	КОМ	1	1,166.67	1,166.67
7	Фреон Р-12	КОМ	1	17,916.67	17,916.67
8	Грејач веш машине	КОМ	1	750.00	750.00
9	Давач температуре	КОМ	1	1,166.67	1,166.67
10	Шарка за фрижидер	КОМ	2	375.00	750.00
11	Филтер-дехидратор	КОМ	20	358.33	7,166.60
12	Вентил пуњења	КОМ	10	316.67	3,166.70
13	Одводно цедро веш машине	КОМ	1	208.33	208.33
14	Двокомпонентни лепак	КОМ	1	1,583.33	1,583.33
15	Цедро веш машине	КОМ	1	208.33	208.33
16	Комперсор Данфос СЦ 12	КОМ	2	12,333.33	24,666.66
17	Фреон Р-22	КОМ	1	5,916.67	5,916.67
18	Временски аутомат за отапање	КОМ	3	4,416.67	13,250.01
19	Сонда временског аутомата	КОМ	6	333.33	1,999.98
20	Доводно цедро веш машине	КОМ	1	233.33	233.33
21	Грејач 2400 W	КОМ	1	1,166.67	1,166.67
				УКУПНО	97.316,67
				ПДВ 20 %	19.463,33
				УКУПНО ЗА УПЛАТУ	116.780,00